
PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Druskininkų turizmo  

ir verslo informacijos centro direktoriaus įsakymu  

2017 m. balandžio 19 d. Nr. VK-002 

 

DRUSKININKŲ TRAUKINUKO KELEIVIŲ ELGESIO TAISYKLĖS 

 

1. Keleiviai važiuojantys pramoginiu traukinuku privalo pasirūpinti savo saugumu, laikytis viešosios 

tvarkos, atsakyti už kelionės metu padarytą žalą, žalos atlyginimą, elgesio taisyklių laikymąsi. 

2. Keleiviai privalo: 

Laukti pramoginio traukinuko numatytose sustojimo vietose, tvarkingai susėsti į vagonus; 

Iš vairuotojo įsigyti kelionės bilietą; 

Laikytis švaros ir tvarkos pramoginio traukinuko sustojimo vietose bei vagonuose ir saugoti 

inventorių; 

Nerūkyti ir negerti alkoholinių gėrimų; 

Keleiviai vežimo metu privalo sėdėti. Griežtai draudžiama keliones metu vaikščioti, landžioti tarp 

suolų, kaišioti rankas ir kojas pro vagono langus;  

Nemėtyti pro langus šiukšlių. 

3. Keleiviai įlipa (išlipa) į vagoną tik vagonui pilnai sustojus ir tik pro duris. Nuskambėjus garso 

signalui, į (iš) traukinuko įlipti arba išlipti draudžiama. 

4. Mažamečius vaikus draudžiama palikti be atsakingo asmens priežiūros. Vaikai iki 12 metų be 

lydinčio suaugusio asmens priežiūros nevežami.  

5. Asmeninius daiktus saugo ir už juos atsako pats keleivis. 

6. Pramoginiu traukinuku draudžiama vežtis gyvūnus, dviračius, stambiagabaričius daiktus, kurie 

kliudytų kitų keleivių patogumui. 

7. Traukinukas važiuoja susirinkus ne mažiau kaip 8 asmenims.  

 

 


